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
Grzegorz Murawski, tel. 58 668 89 40
e-mail: grzegorz.murawski@gdynia.pl

 

7

UWAGA: Ostrzeżenie widniejące w dziale III księgi wieczystej GD1Y/00130287/3, nie dotyczy nieruchomości oferowanej do sprzedaży ale obciążają całą księgę 

wieczystą i może zostać przepisane do współobciążenia do księgi wieczystej nowozakładanej przez nabywcę nieruchomości.

ul. Kolonia 45C

KW Obręb Nr działki
Pow.
 (m2)

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

14 846 450 000 + 23% VAT 45 000 4 500

Nieruchomość położona w Gdyni przy ul.Kolonia, w rejonie numeru adresowego "45C”, w obrębie Dąbrowa, jest niezabudowana, 
nieznacznie wyniesiona ponad poziom gruntów sąsiadujących, posiada nieregularny romboidalny kształt i jest niezagospodarowana. 
Sąsiedztwo stanowi zabudowa jednorodzinna wolnostojąca oraz rozwidlenie projektowanych dróg ul.Kolonia oraz drogi zbiorczej ul.Jana 
Nowaka-Jeziorańskiego. Przez teren nieruchomości, wzdłuż południowo zachodniej części działki przebiega podziemna instalacja 
telekomunikacyjna oraz napowietrzna sieć elektroenergetyczna z pojedynczym słupem posadowionym na nieruchomości. W 
bezpośrednim sąsiedztwie przebiega sieć gazowa. Usuwanie ewentualnych kolizji z istniejącym na nieruchomości zainwestowaniem, 
sieciami itp. obciąża nabywcę nieruchomości. Na nieruchomości mogą występować instalacje podziemne, nieujawnione na mapie 
zasadniczej pozostającej w zasobie Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.  W razie ich odkrycia/stwierdzenia przebiegu, 
nabywca zobowiązany jest do ich usunięcia/przeniesienia na własny koszt, jeśli zajdzie taka potrzeba. Dostęp do mediów na warunkach 
do uzgodnienia z gestorami sieci na etapie realizacji inwestycji. Badań geotechnicznych gruntu nie wykonywano. Dojazd do 
nieruchomości poprzez utwardzoną płytami betonowymi drogę gminną ul.Kolonia. 
Nieruchomość objęta jest obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nr 1909 i leży w strefie zabudowy 
jednorodzinnej wolnostojącej lub zabudowy usługowej, oznaczonej symbolem 13 MN1,U.

GD1Y/00130287/3 900/1

 

 

ul. Hutnicza 6

KW Obręb Nr działki
Pow.
 (m2)

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00017301/0 12 207 11 639 2 840 000 + 23% VAT 284 000 28 400

Nieruchomość położona w Gdyni, w dzielnicy Cisowa przy ul. Hutniczej, jest niezabudowanai zlokalizowana w pasie terenu pomiędzy ulicą 
Hutniczą a torami kolejowymi, w niedużej odległości od granicy z Gminą Rumia. Działka posiada regularny kształt – zbliżony do prostokąta, 
o płaskim ukształtowaniu terenu i wysokim poziomie wód gruntowych. Teren działki znajduje się poniżej poziomu ul. Hutniczej 
i porośnięty jest drzewami i krzewami. Ewentualna wycinka zieleni w uzgodnieniu z Wydziałem Ogrodnika tut. Urzędu. Poprzez teren 
działki przebiegają rowy odwadniające. Wzdłuż płn. granicy działki przebiega podziemna sieć elektroenergetyczna. Media dostępne są 
w przyległej ulicy na warunkach do uzgodnienia z gestorami sieci na etapie realizacji inwestycji. Warunków geotechnicznych nie badano.
Na nieruchomości mogą być posadowione lub przebiegać sieci niewidoczne na mapie zasadniczej pozostającej w zasobie Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.W razie ich odkrycia/stwierdzenia przebiegu nabywca zobowiązany jest do ich przeniesienia 
na własny koszt, jeśli zajdzie taka potrzeba. Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej ul. Hutniczej – droga o nawierzchni 
asfaltowej. Sąsiedztwo nieruchomości stanowią grunty niezagospodarowane, ogrody działkowe, obiekty przemysłowe, usługowe, 
handlowe oraz tereny linii kolejowych. Działka w Ewidencji gruntów i budynków sklasyfikowana jest jako użytki ŁIV, ŁVI – inwestor jest 
zobowiązany do uzyskania decyzji zezwalającej na wyłączenie gruntu z produkcji rolnej. 
Obszar, na którym znajduje się nieruchomość nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gdyni, działka znajduje się w strefie produkcyjno -usługowej. Ustalenie 
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